Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Biodiversidade.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Biodiversidade, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Paulo Christiano Anchietta Garcia - UFMG

 PORTARIA PROPEX Nº 104/2021 - DE 26 DE OUTUBRO DE 2021

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação ""EFEITO DAS
MUDANÇAS CLIMÁTICAS SOBRE A DISTRIBUIÇÃO POTENCIAL DE
HYDROPS MARTII (WAGLER, 1824) E HYDROPS TRIANGULARIS (WAGLER,
1824) (SERPENTES, DIPSADIDAE, XENODONTINAE, HYDROPSINI)", da
mestranda Camilla Spengler Waltrick, a se realizar no dia 20 de dezembro de 2021 às
19h, no .

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Daniel Galiano - FURB

Prof. Dr. Diego José Santana Silva - UFMS

Prof. Dr. André Luís de Gasper - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 26 de outubro de 2021.